



Jasło, dnia 2020-07-24

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu ZP/01/2020 o zamówienie publiczne na dostawę oleju napędowego.

1. Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu w formie oświadczenia lub złożenie odrębnego oświadczenia o następującej treści: „Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Prosimy o potwierdzenie iż, zakupione przez Zamawiającego paliwo wykorzystywane będzie na potrzeby własne oraz przeznaczone będzie do dalszej odsprzedaży?

Odpowiedź: Tak.

3. Prosimy o informację czy występują jakieś utrudnienia w dojeździe np.: autocysterny do miejsca rozładunku?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy zbiorniki Zamawiającego posiadają i będą posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje ?

Odpowiedź: Tak.

5. Prosimy o doprecyzowanie iloma zbiornikami Zamawiający dysponuje, wraz z określeniem ich pojemności.

Odpowiedź: Dwoma 16m³ i 32m³.

6. Czy adresem miejsca dostaw będzie siedziba Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

7. Prosimy o potwierdzenie iż, urządzenia pomiarowe Zamawiającego posiadają i będą posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?

Odpowiedź: Tak.

8. Prosimy o potwierdzenie iż, dostawy paliwa będą się odbywały w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy ?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy ewentualne badanie jakości paliwa będzie przeprowadzało niezależne akredytowane laboratorium?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy pobór próbek będzie dokonywany przy każdej dostawie?

Odpowiedź: Nie.

11. Prosimy o potwierdzenie, że próbki paliw będą pobierane i przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (t.j.Dz. U. z 2014 r., poz. 1035) oraz polską normą PN-EN ISO 3170?

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

12. Prosimy o określenie częstotliwości dostaw w miesiącu.

Odpowiedź: Jeden lub dwa razy w zależności od potrzeb.

13. Czy Zamawiający zaakceptuje przekazywanie e-faktur w wersji elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź: Tak.

14. Prosimy o potwierdzenie iż, przedmiotem zamówienia jest wyłącznie olej napędowy standardowy tj., letni, przejściowy i zimowy.

Odpowiedź: Tak.

15. Prosimy o potwierdzenie iż, jednostką rozliczeniową jest zł/m³. W przypadku potwierdzenia zwracamy się z prośbą o dokonanie korekty jednostek w Rozdziale III pkt 2 i 3 SIWZ. Mianowicie w pkt. 2 z 240.000 l na 240 m³, miesięcznie ok. 20 m³. W pkt. 3 jednorazowo od 5 m³ do 30 m³.

Odpowiedź: Tak.

16. Rozdział VII, VII.2) SIWZ pkt 2 i 3. Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej wzoru oświadczenia o którym mowa.

Odpowiedź: Wzór oświadczenia stanowi załącznik do informacji z otwarcia ofert.

17. Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca wraz z Ofertą ma przedłożyć: JEDZ, Pełnomocnictwo oraz dowód wniesienia wadium. W Rozdziale XI mowa jest tylko o Ofercie i Dokumentie JEDZ. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Wykonawca ma przedłożyć: Ofertę, JEDZ, Pełnomocnictwo oraz dowód wniesienia wadium.

18. Dot. Formularza Oferty. W kolumnie „a” Zamawiający pisze iż, cena hurtowa netto za 1m³ na dzień 2020.07.29 w PKN Orlen S.A. W związku z tym iż, termin składania Oferty został wyznaczony do dnia 31.07 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę daty kalkulacji na datę wcześniejszą tak aby potencjalny Wykonawca miał czas na skalkulowanie Oferty oraz jej prawidłowe przygotowanie i przesłanie.

Odpowiedź: Czas został wydłużony z powodu zmiany terminu składania ofert.

19. Dot. Formularza Oferty kolumna d. Prosimy o dodanie „Rabat od ceny hurtowej netto w zł/m³”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Dot. Formularza Oferty kolumna b. Czy Wykonawca ma wpisać tylko stawkę % podatku VAT, czy również wyliczony podatek vat? Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie.

Odpowiedź: Ma być wpisana stawka % podatku Vat

21. Dot. & 5 ust. 1 Umowy. Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo- rozładunkowej autocysterny w której umieszczone są zawory wlewowo-spustowe spełni warunek o którym pisze Zamawiający w wymienionym powyżej paragrafie?

Odpowiedź: Tak.

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień wyłącznie w formie pisemnej tj., fax lub e-mail?

Odpowiedź: Nie.

23. Czy składanie zamówień będzie się odbywało w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

24. Dot. & 6 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej f-ry vat?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp ref 15 stopni C?

Odpowiedź: Tak.

26. Dot. & 6 ust. 4 Umowy. Dowód wydania musi zawierać co najmniej: temperaturę wydania. Czy przypadkiem Zamawiającemu nie chodzi o temperaturę nalewu?

Odpowiedź: Tak.

27. Jakimi urządzeniami pomiarowymi Zamawiający dysponuje?

Odpowiedź: System kontroli poziomu paliwa SiteSentinel

28. Dot. & 10 ust. 1 pkt a i b Umowy. Czy kary naliczane będą od wartości netto czy brutto?

Odpowiedź: Wartość brutto.

29. Dot. & 10 ust. 1 pkt. b) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 10 % na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

30. Dot. & 7 ust. 3 Umowy. Proponujemy aby kontrola laboratoryjna była przeprowadzona na koszt Zamawiającego. Wykonawca daje rękojmię prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy. Ewentualnie w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa która to zostanie potwierdzona przez akredytowane niezależne laboratorium Wykonawca może pokryć koszt takiego badania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o doprecyzowanie jaki koszt z tytułu badania jednej próbki miałby ponieść Wykonawca? Czy Zamawiający będzie dokonywał pełnego badania wszystkich parametrów oleju napędowego czy jedynie podstawowe badanie i w jakim zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisu wzoru umowy pozostawia sobie możliwość metody i sposobu badania laboratoryjnego próbek sprawdzanego paliwa (zgodnie z obowiązującymi przepisami na koszt Sprzedawcy).

32. Dot. & 5 ust. 3 Umowy. Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeśli brak potwierdzenia zamówienia paliwa przez Zamawiającego będzie równoznaczny z przyjęciem zamówienia do realizacji pod warunkiem, że Zamawiający złoży zamówienie na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail bądź nr faksu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w Umowie.

33. W nawiązaniu do maila wysłanego dnia 06.07 zwracamy się z prośbą o nadesłanie sprawozdań finansowych (bilans i rachunek zysków i strat za 2018 i 2019) oraz za I kwartał 2020 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wysłał e-mailem.

34. Dot. & 9 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Sprzedawca był zobowiązany odpowiedzieć na pisemną reklamację w terminie 7 dni **roboczych** od jej otrzymania ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prezes Zarządu

Robert Dobosz